                                                                                                                
Расписание уроков  1 – 4 класс
	
	
	1 смена
	
	
	с 12.00
	II смена

	дни
	уроки
	1-а
	1-б
	2-а
	3-а
	3-б
	4-б
	4-в
	
	4-а 
	2б	

	Пн
	0 (6)
1
2
3
4
5
	
Лит.чтен  Рус.яз.
О. М.
Ф-ра 
Внеурочка 
	
Лит. чтен.
Рус.яз.
О. М.
Ф-ра 

	
Рус.яз 
Ф-ра Лит.чтен   
О.М.

	
Лит.чтен 
Рус.яз 
Математ
Музыка 

	
О М
Рус.яз
Математ
Лит.чтен
Технология 
Усп чтение
	
О М
Рус.яз
Математ
Информ 
Ф-ра
Робототех 
 
	
О М
Информ Рус.яз
Технология
Мы и О М
	
1(3)
2(4)
3(5)
4(6)
5(7)
	
Ф-ра
Рус.яз
Лит.чтен
Технология

	
О.М.
Рус.яз
Лит.чтен 
Технология 
Гор маст

	Вт
	0 (6)
1
2
3
4
5
	
Лит. чтен
Рус. яз
Математ
ИЗО Музыка
	
Лит. чтен
Рус. яз
Математ
ИЗО 
Музыка
	
Ин.яз
Рус.яз
Математ
Лит.чтен ИЗО
	
Матем
[bookmark: _GoBack]Рус.яз
Информ (г1)
Информ (г2)
ИЗО 
Робототех  
	
Рус.яз
Математ
Лит.чтен
Музыка

	
Рус.яз
Ин.яз   Математ
Лит.чтен  
Фин. грам
	
Рус.яз
Математ
Лит.чтен
Ф-ра
ИЗО
	
1(3)
2(4)
3(5)
4(6)
5(7)
	
Ф-ра
Рус.яз
Математ  
О.М.
ИЗО
	
Ин.яз Математ  
Рус.яз
Ф-ра
Лит.чтен


	Ср
	
1
2
3
4
5
6
	
Лит.чтен
Рус.яз
Математ
Ф-ра
Внеурочка
	
Рус.яз
Лит.чтен
Математ
Ф-ра
	
Матем
Рус.яз
Лит.чтен
Ф-ра
	
О.М.
Рус.яз
Ф-ра Лит.чтен  Ин.яз
	
Рус.яз
Информ (г1)
Информ (г2)
Математ
Ин.яз
	
Рус.яз
Ин.яз
Математ
Лит.чтен
Ф-ра 
	
Рус.яз 
Ф-ра
Ин.яз
Математ
Лит.чтен

	
1(3)
2(4)
3(5)
4(6)
5(7)
	
Ин.яз
Рус.яз
Математ
Лит.чтен
ОРКСЭ
	
Ф-ра 
Рус.яз 
Математ
Лит.чтен 


	Чт
	0 (6)
1
2
3
4
5
	
Лит.чтен.
Рус.яз
Математ
Технология 
	
Рус.яз
Лит.чтен.
Математ
Технология
	
Рус.яз
Информ (г1)
Математ
Информ(г2)
Лит.чтен   
	
Рус.яз
Математ
Ф-ра
Лит.чтен
Усп чтение
	
Рус.яз
Лит.чтен 
ИЗО 
Родн. яз
Ф-ра 
	
Рус.яз
Математ
Лит.чтен 
Технология  ОРКСЭ 
	
Рус.яз 
Ф-ра
Математ
Лит.чтен 
ОРКСЭ
	
1(3)
2(4)
3(5)
4(6)
5(7)
	
Информ
Рус.яз
Математ
Лит.чтен
	
Математ
Рус.яз
Лит.чтен
ИЗО 


	Пт

	0 (6)
1
2
3
4
5
	
Рус.яз
Математ
О. М.
Физ-ра
Внеурочка 
	
Математ
Рус.яз
О.М.
Физ-ра

	
Рус.яз
Математ
О.М. 
Технология

	
Рус.яз
Математ
Лит.чтен 
Родн. яз
Ф-ра 
	
Рус .яз
Математ
 Ф-ра
Лит.чтен  

	
О. М.
Ф-ра
Рус.яз
Лит.чтен 
Мы и О М
	
Рус.яз
Математ
Ин.яз  Лит.чтен 

	
1(3)
2(4)
3(5)
4(6)
5(7)
	
Ин.яз
Рус.яз
Матем 
Лит.чтен

	
Ин.яз Математ
Рус.яз
Ф-ра 
О.М.

	Сб
	1
2
3
4
	
	
	Ин.яз
Матем (ф)
Род. яз Музыка 
Ф-ра
	О.М  
Ин.яз
Технология
Матем (ф)

	Матем (ф)
Ин.яз 
О. М 
Ф-ра

	Родн. яз
ИЗО 
Музыка
Волш кист
Ключ и заря
	О.М.
Родн. яз
Музыка
ИЗО 
Фин. грам
	
	О.М.
Родн. яз
Ф-ра Музыка
Фин. грам
	Матем (ф)
Музыка 
Родн. яз 
Информ (г1)
Информ (г2)



